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Campionato Reg.le Libertas - Emilia Romagna - 4^ Prova
Risultati

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARROLI REBECCA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 36''70 5.00

2 CALDERONI ANNA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 37''10 3.00

3 BOLZON ANNA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 37''40 2.00

4 URBINI GIULIA RARI NANTES ROMAGNA 39''80 1.00

5 FABBRI LINDA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 40''40 0.00

6 MARALDI ELISA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 40''50 0.00

7 LOMBARDI GIULIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 40''70 0.00

8 COLORI LUCIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 40''80 0.00

9 ROVERELLI SARA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 41''30 0.00

10 PEREDEREYEV DIANA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42''20 0.00

11 LAZZERINI ALICE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 42''30 0.00

12 FIORENTINI GIULIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 42''40 0.00

13 GALEAZZI BEATRICE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42''50 0.00

14 RONCASAGLIA STEFANIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 42''70 0.00

15 FONTANA GIULIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 43''00 0.00

16 BALDISSERRI ANITA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 43''30 0.00

17 FG BENINI CHIARA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 44''00 0.00

18 RONCASSAGLIA SARA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 44''60 0.00

19 ROLLI MARTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 45''20 0.00

20 GARAVINI LETIZIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 45''30 0.00

21 SERRICCHIO FRANCESCA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 46''60 0.00

22 PIANCASTELLI CARLOTTA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 47''80 0.00

23 MARTELLI MATILDE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 48''20 0.00

24 SARAGONI CAMILLA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 48''60 0.00

25 OTTAVIANO CHIARA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 49''20 0.00

26 CREAMONINI EMMA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 49''50 0.00

27 SAVINI ANNA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 49''60 0.00

28 DOGANA RACHELE ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 50''60 0.00

29 ROSSI SELENE RARI NANTES ROMAGNA 51''20 0.00
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30 ANGELI ELENA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 51''70 0.00

31 CAVICCHI ANNA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 53''10 0.00

32 BEDEI SOFIA RARI NANTES ROMAGNA 54''70 0.00

33 RAVENNA PAOLA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 55''10 0.00

34 MOCONU MIHAELA RARI NANTES ROMAGNA 59''70 0.00

- MARCHINI AMBRA *(1) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

 *(1) ASSENTE

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MONGARDI MARCO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 36''50 5.00

2 SANSAVINI LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 36''60 3.00

3 GATTA DIEGO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 37''00 2.00

4 TORRI GIACOMO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 37''10 1.00

5 BANDINI GIACOMO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 37''20 0.00

6 FARNETI SIMONE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 37''50 0.00

7 BERSANI ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 37''80 0.00

8 URBINI ANDREA RARI NANTES ROMAGNA 38''90 0.00

9 BRUNETTI LORENZO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 40''10 0.00

9 REMONDINI LEONARDO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 40''10 0.00

11 CASADIO MATTEO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 40''20 0.00

11 MOROSAN LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 40''20 0.00

11 VELLA GIOELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 40''20 0.00

14 GOLINELLI LORENZO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 41''00 0.00

15 RICCI LORENZO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 41''30 0.00

16 FANELLI FRANCESCO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 41''40 0.00

17 LUZNY JERIMY RARI NANTES ROMAGNA 41''70 0.00

18 PELLEGRINO DILTON IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 41''90 0.00

19 ALI' ELIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 42''60 0.00

20 SALVATORI MATTEO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 42''70 0.00

21 CHIAPPINI LEONARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 42''80 0.00

22 COVA LEONARDO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 43''00 0.00
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23 RIZZO PIETRO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 43''10 0.00

24 BROCCOLI RICCARDO GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 43''20 0.00

25 SABBATINI FEDERICO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 44''80 0.00

26 PADOAN FILIPPO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 44''90 0.00

27 BACCA GIULIO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 45''80 0.00

28 CASADEI LUCA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 46''10 0.00

29 VASILE COSTANTIN IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 47''50 0.00

30 CRISTEA LORENZO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 50''70 0.00

31 GALASSI PIETRO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 52''70 0.00

32 TREBBI TOMMASO GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 53''50 0.00

33 ANGELINI IVAN GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 58''80 0.00

- CELESTIALI SIMONE *(1) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- RAGIZI GIACOMO *(3) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- SCARPELLI MATHIAS *(2) HAPPY FIT S.S.D. A R.L. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANNINI CARLOTTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 16''90 5.00

2 CAREMI ARIANNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 19''30 3.00

3 BELLOCCHI INGRID LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 20''00 2.00

4 MAXHUNI INES IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 20''20 1.00

5 SCARDOVI NICOLE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 20''40 0.00

6 AMADEI GRETA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 20''50 0.00

7 NUCCIARONE ASYA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 20''80 0.00

8 ALBERANI ILARIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''40 0.00

9 CORDARA VITTORIA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 22''10 0.00

9 PARRA ELEONORA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 22''10 0.00

11 ZACCARI BEATRICE ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 22''20 0.00

12 SALMI CAMILLA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 22''30 0.00
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13 BARONI EMMA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22''40 0.00

13 MAIOLI GIORGIA GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 22''40 0.00

15 BORSARI VIOLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''50 0.00

15 TUZZEO SARA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 22''50 0.00

17 MUCCIOLI BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA 22''60 0.00

18 MANSERVISI CECILIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22''80 0.00

19 RAVENNI RITA HIEN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22''90 0.00

20 ALAGNA IRENE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23''10 0.00

20 FIRINU ANNA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 23''10 0.00

22 AMADESI SARA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 23''20 0.00

23 ORIOLI CELESTE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''30 0.00

24 COLUCCIA GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 23''60 0.00

25 GANDOLFI GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 23''80 0.00

25 SEVERI FEDERICA RARI NANTES ROMAGNA 23''80 0.00

27 ORTENSI EMILY A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''20 0.00

28 GIROTTI CHIARA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''30 0.00

29 CALZOLARI GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 25''00 0.00

30 BANDINI ALESSANDRA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''20 0.00

30 BANDINI CECILIA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 25''20 0.00

32 TAMBINI BEATRICE HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 25''60 0.00

33 RUGGERI BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA 26''00 0.00

33 TREZZA ISABELLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 26''00 0.00

35 FRULLONI MARTINA RARI NANTES ROMAGNA 27''10 0.00

35 TALAMELLI FEDERICA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 27''10 0.00

37 BABINI NOEMI A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''30 0.00

37 MARZADORI SARA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 27''30 0.00

37 MELANDRI MATILDE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 27''30 0.00

40 BERTOZZI VIOLA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 28''30 0.00

41 CREMONINI OLIVIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''40 0.00

42 BOSI AURORA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29''50 0.00

43 MALAVOLTA LUCIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''80 0.00

44 MELANDRI EMMA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 29''90 0.00

45 LUONGO ANNASOLE ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 30''50 0.00

46 KALOTI EMANUELA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''70 0.00

47 BROCCOLI BIANCA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 31''40 0.00
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47 RUBBOLI IOLANDA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31''40 0.00

49 LORETI GAIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''10 0.00

50 TOSI OLIVIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 32''20 0.00

51 CASTELFIDARDO GINEVRA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 32''70 0.00

51 MUSUMECI GINEVRA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''70 0.00

53 BUBANI ANNALISA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 33''20 0.00

54 MANCO EMMA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 34''60 0.00

55 ABIUSO ASIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 34''80 0.00

56 TRAMONTI LINDA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 36''00 0.00

57 GALEOTTI GRETA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 38''30 0.00

58 BANDINI SERENA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 38''60 0.00

58 FABBRI MARTINA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 38''60 0.00

60 FERNANDI VIOLA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 39''60 0.00

61 CASADIO LOMBINI VITTORIA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 43''60 0.00

- GARDELLI GLORIA *(1) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- RAGIZI ANNA *(2) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- TABANELLI REBECCA *(3) HAPPY FIT S.S.D. A R.L. - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARAPIA THOMAS IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 18''10 5.00

2 BAIONI GIACOMO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 18''20 3.00

2 SANTAMARIA GIACOMO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 18''20 3.00

2 ZAMA LORENZO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18''20 3.00

5 RAFFONI TOMMASO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18''80 0.00

6 CASETTI ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 18''90 0.00

7 PICCHI FRANCESCO RARI NANTES ROMAGNA 19''30 0.00

7 VALLI SIMONE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 19''30 0.00

9 FUSI PECCI LORENZO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 19''40 0.00
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10 BUCCIOLI CHRISTIAN RARI NANTES ROMAGNA 19''50 0.00

11 LAZZARINI THOMAS RARI NANTES ROMAGNA 19''60 0.00

12 TORRI FILIPPO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 19''70 0.00

13 RINALDI NICOLO' LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 19''80 0.00

13 SOLAROLI RICCARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19''80 0.00

15 BIAVA GABRIELE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 20''10 0.00

15 CAROLA FRANCESCO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 20''10 0.00

17 MACERATI FILIPPO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 20''20 0.00

17 NENSOR FILIPPO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 20''20 0.00

17 SAVINI ALESSANDRO RARI NANTES ROMAGNA 20''20 0.00

17 ZANOTTI RICCARDO GHIORGHE GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 20''20 0.00

21 FURINI GIORGIO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 20''40 0.00

22 GIANGIORDANO DAVIDE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 20''50 0.00

23 BIANCO SIMONE RARI NANTES ROMAGNA 20''60 0.00

24 MACERATI MATTIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 20''90 0.00

24 MOROSAN NIKITA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 20''90 0.00

24 ROSSI GABRIELE ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 20''90 0.00

27 DOTTI LORENZO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 21''00 0.00

28 BORDINI MATTEO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 21''20 0.00

28 BOVINO ZOLTAN ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 21''20 0.00

28 TERZIARI FILIPPO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 21''20 0.00

31 FUSCHINI PIETRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''30 0.00

32 CANGINI ACHILLE RARI NANTES ROMAGNA 21''40 0.00

33 DIGREGORIO NICOLAS LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''60 0.00

34 TORTI ALESSANDRO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 21''70 0.00

35 D'ANGELLA ELIA RARI NANTES ROMAGNA 22''10 0.00

36 BELLETTI RICCARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''20 0.00

36 PRUTEANU GABRIEL A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 22''20 0.00

38 MORETTI MATTIA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 22''30 0.00

38 PARMEGIANI GIACOMO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22''30 0.00

40 CAROLA RICCARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 22''40 0.00

41 LAGHI ENEA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 22''80 0.00

42 CAMANZI FEDERICO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 22''90 0.00

42 VECCHI TOMMASO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 22''90 0.00

44 MEDRI ENRICO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 23''20 0.00
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45 JADDOUR ANAS IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 23''40 0.00

45 SANNA CARLO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 23''40 0.00

47 MARTINCICH LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 23''60 0.00

48 MORANDI STEFANO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 23''70 0.00

49 SEVERI ALBERTO RARI NANTES ROMAGNA 23''90 0.00

49 VECCHI LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23''90 0.00

51 CORDARA CARLO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 24''30 0.00

51 VEGGETTI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''30 0.00

53 COMASTRI LAPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''50 0.00

53 FABBRI ALBERTO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 24''50 0.00

55 RESTA NICOLA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''60 0.00

56 ESELI LEONARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''70 0.00

56 POLIDORI CHRISTIAN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 24''70 0.00

58 TAMBURINI PIETRO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 24''80 0.00

59 AMADESI ANDREA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 24''90 0.00

60 MICHELE BALDISSERRI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 25''00 0.00

60 SAMA ANDREA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''00 0.00

62 JADDOUR AKRAM IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 25''20 0.00

63 FORESTI CHRISTIAN A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 25''60 0.00

64 TINI ALESSANDRO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''70 0.00

65 CARTILARI FILIPPO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''90 0.00

66 LUDOVICO GIOVANNI A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26''20 0.00

67 CATALLO IAN IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''50 0.00

68 DI SALVO DAVIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 26''90 0.00

69 RENZI ANTONIO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''50 0.00

70 BARNABE' DARIO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 27''60 0.00

71 GENTILINI LORENZO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 28''00 0.00

72 GUIDI MICHAEL RARI NANTES ROMAGNA 28''10 0.00

73 FIUMANA DIEGO RARI NANTES ROMAGNA 28''30 0.00

74 GHISELLI LORENZO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''60 0.00

75 FEDERICO CAPPELLO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''80 0.00

76 BATTISTINI LEONARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''40 0.00

77 SBARZAGLIA ALBERTO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 29''90 0.00

77 TOMIDEI DIEGO RARI NANTES ROMAGNA 29''90 0.00

79 GONNESI FABBRI LEONARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''10 0.00
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80 BEZZI MATTIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''10 0.00

81 BARONE FILIPPO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 34''20 0.00

82 FERRI GIOVANNI ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 34''70 0.00

83 CAVINA FILIPPO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 35''00 0.00

84 TOMIDEI NICOLA RARI NANTES ROMAGNA 36''30 0.00

85 POLI FRANCESCO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 37''00 0.00

- BENINI THOMAS *(3) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- FIORINI NICOLA *(1) A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA - 0.00

- MONTEVECCHI MARCO *(12) A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA - 0.00

- MORIGI GOFFREDO *(6) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- MORIGI LEONARDO *(8) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- NALDI ALESSANDRO *(5) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- RAMBELLI FILIPPO *(4) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- RENZI ALESSANDRO *(11) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- ROCCA RICCARDO *(7) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- SCORDAMAGLIA UMBERTO *(9) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- SILVESTRE GIOELE *(2) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- SPADONI ALESSANDRO *(10) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

 *(7) ASSENTE

 *(8) ASSENTE

 *(9) ASSENTE

 *(10) ASSENTE

 *(11) ASSENTE

 *(12) ASSENTE
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25 FARFALLA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARROLI REBECCA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 18''20 5.00

2 BOLZON ANNA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 19''50 3.00

3 ROLLI AGATA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 19''90 2.00

4 COLORI LUCIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 20''00 1.00

5 BARONI ZOE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 21''60 0.00

6 VEROLI CARLOTTA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 22''20 0.00

7 MAZZANTI SILVIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 22''30 0.00

8 RONCASAGLIA STEFANIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22''40 0.00

9 FABBRI LINDA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''60 0.00

10 FONTANA GIULIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 22''70 0.00

11 MARALDI ELISA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''80 0.00

12 ROVERELLI SARA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 23''40 0.00

13 FIORENTINI GIULIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''50 0.00

13 RONCASSAGLIA SARA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''50 0.00

15 MANSERVISI ROSSELLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23''70 0.00

16 BALDISSERRI ANITA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''60 0.00

16 OTTAVIANO CHIARA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 24''60 0.00

16 PIANCASTELLI CARLOTTA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 24''60 0.00

19 FG BENINI CHIARA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 24''90 0.00

20 URBINI GIULIA RARI NANTES ROMAGNA 25''04 0.00

21 GARAVINI LETIZIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''30 0.00

22 SARAGONI CAMILLA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''40 0.00

23 SERRICCHIO FRANCESCA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''10 0.00

24 ANGELI ELENA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 26''20 0.00

25 CREAMONINI EMMA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''90 0.00

26 BEDEI SOFIA RARI NANTES ROMAGNA 30''20 0.00

27 DOGANA RACHELE ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 30''70 0.00

27 RAVENNA PAOLA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 30''70 0.00

29 ROSSI SELENE RARI NANTES ROMAGNA 31''30 0.00

30 CAVICCHI ANNA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 31''80 0.00

                             9 / 17



Campionato Reg.le Libertas - Emilia Romagna - 4^ Prova
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MONGARDI MARCO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 19''50 5.00

2 GATTA DIEGO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 19''80 3.00

3 FARNETI SIMONE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 20''20 2.00

4 TORRI GIACOMO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 20''80 1.00

5 BANDINI GIACOMO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 20''90 0.00

6 BROCCOLI RICCARDO GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 21''00 0.00

6 CASADIO MATTEO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''00 0.00

8 RIZZO PIETRO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 21''30 0.00

9 BERSANI ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''50 0.00

10 COVA LEONARDO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 22''80 0.00

11 FANELLI FRANCESCO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 23''00 0.00

12 CHIAPPINI LEONARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''10 0.00

13 ALI' ELIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''20 0.00

14 SALVATORI MATTEO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''30 0.00

15 PADOAN FILIPPO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''80 0.00

16 URBINI ANDREA RARI NANTES ROMAGNA 24''40 0.00

17 CASADEI LUCA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 25''40 0.00

18 VALENTI CHRISTIAN ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 26''20 0.00

19 VELLA GIOELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 26''30 0.00

20 BACCA GIULIO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 29''50 0.00

21 ANGELINI IVAN GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 36''10 0.00

22 TREBBI TOMMASO GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 37''10 0.00

- CELESTIALI SIMONE *(4) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- CRISTEA LORENZO *(1) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- PELLEGRINO DILTON *(5) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- RAGIZI GIACOMO *(2) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- REMONDINI LEONARDO *(6) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

- SCARPELLI MATHIAS *(3) HAPPY FIT S.S.D. A R.L. - 0.00

- VASILE COSTANTIN *(7) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - 0.00

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

 *(7) ASSENTE

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GIANNINI CARLOTTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 21''10 5.00

2 BELLOCCHI INGRID LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''70 3.00

3 BARONI EMMA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23''20 2.00

4 CAREMI ARIANNA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 23''40 1.00

4 SCARDOVI NICOLE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''40 1.00

6 AMADEI GRETA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 25''30 0.00

7 RAVENNI RITA HIEN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 26''50 0.00

8 MUCCIOLI BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA 26''90 0.00

9 PARRA ELEONORA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 27''30 0.00

10 MAIOLI GIORGIA GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 28''00 0.00

11 ORTENSI EMILY A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 29''10 0.00

12 ALAGNA IRENE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 29''20 0.00

12 ZACCARI BEATRICE ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 29''20 0.00

14 COLUCCIA GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 30''00 0.00

15 ALBERANI ILARIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 30''20 0.00

16 TREZZA ISABELLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 30''70 0.00

17 CALZOLARI GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 30''90 0.00

18 SALMI CAMILLA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 31''00 0.00

19 MARZADORI SARA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 31''40 0.00

19 ORIOLI CELESTE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31''40 0.00

21 BORSARI VIOLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 32''20 0.00

22 FIRINU ANNA ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 33''00 0.00

23 SEVERI FEDERICA RARI NANTES ROMAGNA 33''20 0.00

24 RUGGERI BEATRICE RARI NANTES ROMAGNA 33''40 0.00

25 FRULLONI MARTINA RARI NANTES ROMAGNA 33''80 0.00

26 CREMONINI OLIVIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 34''70 0.00
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27 GANDOLFI GAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 35''00 0.00

28 BOSI AURORA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 35''40 0.00

29 MALAVOLTA LUCIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 35''50 0.00

30 KALOTI EMANUELA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 35''60 0.00

31 GIROTTI CHIARA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 35''70 0.00

32 BANDINI ALESSANDRA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 38''20 0.00

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BUCCIOLI CHRISTIAN RARI NANTES ROMAGNA 21''10 5.00

2 BAIONI GIACOMO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''30 3.00

3 SANTAMARIA GIACOMO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 21''70 2.00

4 TORRI FILIPPO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 21''90 1.00

5 CASETTI ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''80 0.00

6 SOLAROLI RICCARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 22''90 0.00

7 DOTTI LORENZO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''20 0.00

8 VALLI SIMONE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 23''50 0.00

9 RAFFONI TOMMASO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''60 0.00

10 NENSOR FILIPPO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 24''70 0.00

11 BIAVA GABRIELE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25''00 0.00

11 DIGREGORIO NICOLAS LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 25''00 0.00

13 SAVINI ALESSANDRO RARI NANTES ROMAGNA 25''10 0.00

14 LAZZARINI THOMAS RARI NANTES ROMAGNA 25''40 0.00

15 FUSI PECCI LORENZO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25''50 0.00

15 ZAMA LORENZO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''50 0.00

17 MOROSAN NIKITA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25''90 0.00

18 PICCHI FRANCESCO RARI NANTES ROMAGNA 26''60 0.00

19 CAROLA FRANCESCO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 26''90 0.00

20 TORTI ALESSANDRO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 27''00 0.00

21 BIANCO SIMONE RARI NANTES ROMAGNA 27''10 0.00

21 FURINI GIORGIO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 27''10 0.00

21 MORETTI MATTIA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 27''10 0.00

24 FUSCHINI PIETRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 27''60 0.00

25 VECCHI TOMMASO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 27''70 0.00
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26 ZANOTTI RICCARDO GHIORGHE GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 28''00 0.00

27 ROSSI GABRIELE ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 28''10 0.00

28 SANNA CARLO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''50 0.00

29 PARMEGIANI GIACOMO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 29''10 0.00

29 PRUTEANU GABRIEL A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 29''10 0.00

31 LAGHI ENEA HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 29''40 0.00

32 SEVERI ALBERTO RARI NANTES ROMAGNA 29''80 0.00

33 BELLETTI RICCARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 30''10 0.00

34 MEDRI ENRICO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 30''30 0.00

35 CAMANZI FEDERICO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 30''40 0.00

36 MARTINCICH LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 30''50 0.00

37 RINALDI NICOLO' LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 31''50 0.00

38 VECCHI LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 31''70 0.00

39 FORESTI CHRISTIAN A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 31''80 0.00

40 MORANDI STEFANO ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 32''40 0.00

41 CAROLA RICCARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 32''60 0.00

41 RESTA NICOLA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''60 0.00

43 TINI ALESSANDRO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''10 0.00

44 VEGGETTI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 34''40 0.00

45 CARTILARI FILIPPO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 34''70 0.00

45 FABBRI ALBERTO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 34''70 0.00

45 LUDOVICO GIOVANNI A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 34''70 0.00

48 D'ANGELLA ELIA RARI NANTES ROMAGNA 37''00 0.00

49 BATTISTINI LEONARDO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 39''80 0.00

50 DI SALVO DAVIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 42''80 0.00

51 SAMA ANDREA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 44''10 0.00

- BENINI THOMAS *(4) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- FIORINI NICOLA *(2) A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA - 0.00

- MONTEVECCHI MARCO *(7) A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA - 0.00

- MORIGI GOFFREDO *(3) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

- NALDI ALESSANDRO *(5) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- ROCCA RICCARDO *(6) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00

- SCORDAMAGLIA UMBERTO *(1) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - 0.00
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 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

 *(6) ASSENTE

 *(7) ASSENTE

100 MISTI - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CARROLI REBECCA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'34''40 5.00

2 CALDERONI ANNA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'36''00 3.00

3 BOLZON ANNA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'36''80 2.00

4 COLORI LUCIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'46''10 1.00

5 RONCASAGLIA STEFANIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'46''20 0.00

6 PEREDEREYEV DIANA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'46''90 0.00

7 ROLLI AGATA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'47''10 0.00

8 BALDISSERRI ANITA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'50''70 0.00

9 BARONI ZOE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'51''50 0.00

10 RONCASSAGLIA SARA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'51''60 0.00

11 GALEAZZI BEATRICE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'52''30 0.00

12 LOMBARDI GIULIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'52''80 0.00

13 FIORENTINI GIULIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 1'53''70 0.00

14 VEROLI CARLOTTA ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 1'54''10 0.00

15 ROLLI MARTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'56''20 0.00

16 MANSERVISI ROSSELLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'56''70 0.00

17 MAZZANTI SILVIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 2'05''90 0.00

18 SARAGONI CAMILLA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 2'07''30 0.00

- ROVERELLI SARA *(1) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

 *(1) ASSENTE
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100 MISTI - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SANSAVINI LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'34''50 5.00

2 GATTA DIEGO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 1'37''70 3.00

3 BRUNETTI LORENZO HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 1'38''30 2.00

4 MOROSAN LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'43''40 1.00

5 FANELLI FRANCESCO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 1'48''20 0.00

6 GOLINELLI LORENZO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'48''30 0.00

7 SABBATINI FEDERICO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 2'01''30 0.00

8 VALENTI CHRISTIAN ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 2'02''30 0.00

9 BACCA GIULIO ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 2'04''20 0.00

- RAGIZI GIACOMO *(1) ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD - 0.00

 *(1) ASSENTE
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 19.00 12.00 0.00 0.00 0.00 0 31.00

A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 3.00 24.00 0.00 0.00 0.00 0 27.00

S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 6.00 18.00 0.00 0.00 0.00 0 24.00

IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 15.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 16.00

ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 8.00

RARI NANTES ROMAGNA 5.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0 6.00

HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 2.00

ASD LIBERTAS NUOTO LUGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

GELSO SPORT S.S.DILETTANTISTICA A R.L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00

A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 3 2 2 7

IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 3 0 0 3

S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 2 2 3 7

LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1 6 2 9

RARI NANTES ROMAGNA 1 0 0 1

ACQUASPORT FORLIMPOPOLI ASD 0 2 1 3

HAPPY FIT S.S.D. A R.L. 0 0 1 1
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